お客様各位

２０１７年１０月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「マイクロニードル ポート」の品番を追加することに成りましたので、

ご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具

「マイクロニードル  ポート」品番追加のご案内

追加内容

対象品番

発売時期

製品名・規格

２０１７年１０月５日(木)

商品コード 品番 入数 参考価格 ＪＡＮコード

２４－００３ ＭＮＰ－０８ＡＮ １個/箱 ６５，０００円/個 4987458240034

２４－００４ ＭＮＰ－０８ＪＮ １個/箱 ６５，０００円/個 4987458240041

商品コード 品番 穿刺針サイズ ガイドワイヤ形状

２４－００３ ＭＮＰ－０８ＡＮ ２２G アングル

２４－００４ ＭＮＰ－０８ＪＮ ２０G J型

２品番を追加